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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Jeszcze o 10. zebraniu Rady Prezesów SEP i 37. 
Gdańskich Dniach Elektryki 
W uzupełnieniu wcześniejszych informacji prezentujemy 
kilka dodatkowych zdjęć przypominających bardzo 
udane, zakończone w ubiegłym tygodniu obrady Rady 
Prezesów SEP i Gdańskich Dniach Elektryki.  

 
Fot. 1. Tablica umieszczona wewnątrz Polskiej Filharmonii Bałtyckiej 
w Gdańsku; wśród osób zasłużonych dla jej powstania wymieniony jest 
ówczesny prezes Elektrociepłowni Wybrzeże SA, obecny prezes O. 
Gdańskiego SEP Kol. Waldemar Dunajewski.           fot. Ewa Materska 

Obradom towarzyszył ciekawy program imprez integra-
cyjnych, w tym zwiedzanie Gdańska z przewodnikiem, 
zwiedzanie stadionu PGE Arena i zamku w Malborku. 

 
 

 

 
Fot. 2. Makieta zamku w Malborku. SEP-owcy rozpoczynają 
zwiedzanie Zamku malborskiego. Wystawa bursztynu.  

             fot. Ewa Materska 

Krótko 
• W dniach 8-10 października 2012 r. (w formie konsul-

tacji elektronicznych) obradował Zarząd Funduszu 
Stypendialnego SEP pod przewodnictwem Kol. 
Wojciecha Kocańdy. Zarząd jednomyślnie zapropo-
nował przyznanie ośmiu stypendiów w trzech kate-
goriach: uczniowie, studenci, młodzi pracownicy nauki. 
W następnym etapie tego konkursu Kapituła Zarządu 
Funduszu Stypendialnego SEP podejmie decyzję 
w sprawie przyznania stypendiów, a uroczyste wrę-
czenie stypendiów nastąpi podczas XIV Ogólno-
polskich Dni Młodego Elektryka w Częstochowie.  

• 17 października 2012 r., w Warszawskim Centrum 
EXPO XXI, w ramach 2. Międzynarodowych Targów 
Energetycznych RENEXPO Poland 2012 odbywa się 
Seminarium „Elektromobilność”, którego współorga-
nizatorem jest Stowarzyszenie Elektryków Polskich, 
COSiW SEP i Instytut Elektrotechniki, partnerem zaś 
jest firma REECO Poland Sp. z o.o. Seminarium 
otworzył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń 
prezentacją „Działania SEP w zakresie bezpieczeń-
stwa elektrycznego (NOBE i standardy kształcenia 
elektryków w Unii Europejskiej - ELEVET)”. 

Smutne wiadomości 
• Dziś do Biura SEP dotarła bardzo smutna wiadomość 

o śmierci mgr. inż. Bolesława Grejcza, wieloletniego 
działacza SEP, Zasłużonego Seniora SEP, sekretarza 
Polskiego Komitetu Optoelektroniki SEP. Msza 
pożegnalna oraz pogrzeb odbędą się w dniu 22 paź-
dziernika 2012 r. o godz. 12:00 w kościele pw. św. 
Ignacego Loyoli na Cmentarzu Północnym 
w Warszawie przy ul.Wójcickiego 14 a. Pozostanie 
w naszej pamięci. 

• W wieku 81 lat zmarł inż. Edmund Woźniak, elektro-
energetyk, długoletni dyrektor Zakładu Wykonawstwa 
Sieci Elektrycznych, działacz SEP, członek władz O. 
Krakowskiego SEP, Zasłużony Senior SEP, serdeczny 
Przyjaciel i Kolega. Pozostanie w naszej pamięci.  


